
Clasic Junior Sirup

Preventan® sirup je tekutý doplněk stravy pro podporu imunity* 
a podporu normální funkce dýchacího systému**. Obsahuje 
unikátní patentovanou látku ProteQuine®, vitamin C, vitamin D 
a antioxidanty mateřídoušku obecnou a bez černý.

Ideální při nástupu do školky nebo školy a v období zvýšených 
nároků na organismus

Vyvinuto speciálně pro děti od 3 let a dospělé upřednostňující 
tekuté formy přípravků

Bez umělých barviv a konzervantů

Dlouhodobá
podpora
imunity*

Doplněk stravy. *Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. **Bez a mateřídouška přispívají k normální funkci imunitního systému, k normální funkci dýchacího systému, antioxidant.

Preventan® Junior je k dostání také ve formě cucavých tablet:

Preventan® Clasic Junior
30 a 90 tablet

Preventan® Akut Junior
30 tablet

Preventan® Premium Junior
90 tablet



dětí se snížil počet infekcí dýchacích 
cest oproti předchozí sezoně79 %
dětí se snížil nebo zkrátil počet absencí 
ve škole / školce83 %
rodičů bude pokračovat v užívání Preventan® i nadále69 %
rodičů by doporučilo Preventan® pro podporu imunitu 
dětí svým přátelům a známým72 %

děti preferují spíše sirup, než cucací tablety.6:4

Více informací včetně blogu na www. preventan.cz

Studie Preventan® Clasic Junior  
Sirup se zúčastnilo 29 dětí, které 
užívaly pravidelně Preventan® Clasic 
Junior Sirup minimálně 2 měsíce. 
Průměrný věk dětí byl 6 let.

Tuto studii provedli lékaři MUDr. Helena Honomichlová, MUDr. Petr Honomichl 
a MUDr. Petra Slámová v období od října 2023 do dubna 2024. Všem lékařům 
děkujeme za spolupráci.

Studie


